AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVQO NAZIONALE
SANTOBONO — PAUSILIPON

Via della Croce Rossa n. 8 — 80122 Napoli
CF/P.I 06854100630

i
Azlenda Ospedaliera di Rilfevo Nazionale

SANTOBONO
PAUSILIPON

=265
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. DEL &
STRUTTURA COMPLESSA: -S.C. Gestione Risorse Umane ' T MAG 2019

OGGETTO:
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA, PER TITOLI E COLLOQUIO, AI SENSI DELL'ART. 52 DEL CCNL
2016/2018 DEL. COMPARTO SANITA E DELL'ART. 30 DEL D.LGSN. 165/2001 E SS.MM.IIL. PER LA
COPERTURA DI N. 40 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO - CATEGORIA B - LIVELLO
ECONOMICO BS - APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORI.

10 MAG 2010

La presente deliberazione & stata pubblicata al’ ALBO on line

In data
il per rimanervi 10 . L. . .
i " RAD T G La D.ssa Anna Maria Minicucei, Direttore Generale

giorni
' - . . dell’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla

pubblicazio ai . m?g 35 della LR 32/94 | “Santobonoe — Pausilipon”, giusto decreto di nomina
il ‘2 1 Mﬁﬁ n.61 del 28/04/2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta

Inviata al Collegio Sinda‘?aﬁ con n
del

. ota n°
ﬁ{ Zq MAG Zﬂ‘ig Iistruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la
Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R.

dalla Struttura Complessa proponente o che predispone

firma apposta in calce, con ["assenso del Direttore del

32/94 la part di i iusta circolari Regi . . . C e
» per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il

Campania): . . . .
parere del Direttore Amministrativo e del Direttore
Trasmessa all’organo di controllo il
Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento
Ricevuta  dall’organo  di controllo
i Registrazione contabile
Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il Come da allegata scheda contabile

Approvazione con provvedimento di G.R. n.
del

Richiesta chiadmenti ¢/o sospensione termini con provvedimento
G.R. n. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n,
del




* 10 MAG 2019

e 265

v Segue deliberazione ni................ov ...,

.pag. 2

11 Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto

. segue .

PREMESSO che:

e con deliberazione n. 27 del 21.01.2019 & stato indetto avviso pubblico di mobilita, per titoli
e colloquio, ai sensi dell’art. 52 del CCNL 2016/2018 del Comparto Sanita e dell’art.30 del
D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura di n. 40 posti di operatore socio sanitario --
categoria B —livello economico BS;

e con deliberazione n. 154 del 25.03.2019 come parzialmente rettificata dalla n. 223 del
19.04.2019, si & provveduto all’ammissione di n. 3 candidati ed alla esclusione di n. 8
candidati nonché alla nomina della Commissione Esaminatrice;

SIDERATO che, ad esito della selezione, la Commissione esaminatrice ha trasmesso alla
zmne Generale 1 verbali, glusta nota protocollo n. 7778 del 29.04.2019, per le piti opportune

e nonsié presentato al colloquio il candidato LA PROVA Lidia;
¢ ad esito della valutazione dei titoli e dei colloqui, & stata formulata la seguente graduatoria di

merito:
N COGNOME | NOME DATA DI 'I;i:gll:egglo Ell‘j:\faegglo :;Jtr;igglo
NASCITA .
colloquio
1 MAZZA MARCO 01,/09/1975 33,10 50,00 88,10
2 PRISCO CONCETTA | 10/04/1968 14,20 50,00 64,20

RISCONTRATA la regolarita degli atti e della procedura;
PROPONE

di procedere all’approvazione della graduatoria ed alla nomina det vincitori.

D.ssa Anto taNdro

IL DIRETTORE DBELLA U.O.C.
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario .
|
I

XTIVO IL DIRETTORE ARJO
Dr. Rodol
IL DIRETTORE GENERALE

Per tutto quanto in premessa espresso, che qui si intende integralmente richiamato:
r

DELIBERA



- 10 MAG 2018 -

L+ Segue deliberazione ... ...... Z 6 5(1&’ OO UPRUPRORRURRNY /7 1 o 1

1.

Approvare la seguente graduatoria di merito ad esito dell’avviso pubblico di mobilita per
titoli e colloquio, ai sensi dell’art, 52 del CCNL 2016/2018 del Comparto Sanita e.deil’art.
30 del D.LgsN. 165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura di n. 40 posti di operatore socio
sanitario — categoria B — livello economico BS:

DATA DI Punteggio
N COGNOME NOME NASCITA Complessivo
1 | MAZZA MARCO ’ 01/09/1975 88,10
PRISCO CONCETTA 10/04/1968 64,20

Nominare vincitori MAZZA Marco e PRISCO Concetta e procedere alla relativa assunzione
a tempo indeterminato nei ruoli aziendali;

Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it
nella sezione “Bandi di Concorso” e contestualmente nella sezione™Trasparenza”.
Trasmettere il presente provvedimento alla U.O.C. G.R.U. per quanto di competenza.




